serviços de sanilização e dedetização, em atendimento as necessidades deste municlpio. 
, . 

CLÁUSULA.TERCEIRA-DO VALOR 

Av. Damin:os Sertão, 1000 • São José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons• MA• Email: prefeitura_pastosbons@hotmail.c� 

0 valor do Contrato é de R$ 321.130,00 (trezentos e vinte e um mil e cento e trinta reais),
conforme consumo estimado da CONTRATANTE e a Proposta de Preços da CONTRATADA abaixo
especificada:

VALOR

uitArío
Lotei

VALOR TOTAL

n? Descrição dos produtos QuanL Uníd.

desinsetizaçAo, desratização e descumpinização de ambientes
INTERNOS E EXTERNOS